
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  01
ο
  έτους  2014 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 1
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 09 Ιανουαρίου 2014, ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 11,30’, 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  01-/03-01-2014. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

             1. Γαλάνης Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  

Γκότσης Ηλίας, Αντιπρόεδρος, 3. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 4. Χασαπίδης Κων/νος, 5. 

Μερετούδης ∆ηµήτριος, 6. Αρναούτογλου Φωτεινή, 7. Ιντος ∆ηµήτριος,  8.  

Χρυσανθίδης Βασίλειος,  Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ:       κ.  Χράπας Παντελής,  Μέλος. 

 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η            14/ 2014 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:                        Κατακύρωση του ανοικτού επαναληπτικού διαγωνισµού  

                                          για µέρος της προµήθειας «Ανταλλακτικών µηχανηµάτων  

                                          και αυτοκινήτων του ∆ήµου Σερρών για το έτος 2013  

                                          προϋπολογισθείσας αξίας 32.406,00 € χωρίς Φ.Π.Α.» 

 
     

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 14
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. 

Αντιδήµαρχος  ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την 

υπ’ αριθµ.   502/7-1-2014  εισήγηση του τµήµατος Προµηθειών  του ∆ήµου, που έχει 

ως εξής: 

 

-1- 

ΑΔΑ: ΒΙ6ΖΩ10-ΙΟΨ



«κ. Πρόεδρε,  

 

Α)  Με την 501/2013 ΑΟΕ  αποφασίστηκε η επανάληψη του διαγωνισµού για µέρος 

της προµήθειας ανταλλακτικών µηχανηµάτων και αυτοκινήτων του ∆ήµου Σερρών 

για το έτος 2013 (οµάδα Ζ ελαστικά) προϋπολογισθείσας αξίας 32.406,00 € χωρίς 

Φ.Π.Α.   

    Βάση αυτής εκδόθηκε η µε αριθµ 76419/26-11-2013 επαναληπτική διακήρυξη 

περίληψη της οποίας µε αριθµ. 76420/26-11-2013 δηµοσιεύθηκε όπως ορίζει η 

σχετική νοµοθεσία και καθορίσθηκε η ηµεροµηνία του διαγωνισµού στις 20 

∆εκεµβρίου έτους 2013. 

  Στις 20-12-2013 διενεργήθηκε από την αρµόδια επιτροπή ο διαγωνισµός και 

συντάχθηκε το από 20-12-2013 πρακτικό διενέργειας του διαγωνισµού το οποίο 

κοινοποιήθηκε στον συµµετέχοντα µε το υπ αριθµ 81695/24-12-2013 έγγραφο του 

∆ήµου Σερρών σύµφωνα µε το οποίο η επιτροπή έχοντας υπόψη τις διατάξεις της 

ισχύουσας νοµοθεσίας καθώς και τους όρους της µε αριθµ. 76419/26-11-2013 

διακήρυξης  διαπιστώνει ότι τα δικαιολογητικά του συµµετέχοντα  ήτοι της εταιρείας 

Στέργιος Μπουδούρης και Σια Ο.Ε. είναι πλήρη .  

    Στις 30-12-2013 η αρµόδια επιτροπή προέβη στην αξιολόγηση των τεχνικών και 

οικονοµικών προσφορών µετά από σχετική ενηµέρωση του συµµετέχοντα (81695/24-

12-2013 έγγραφο του ∆ήµου) και συντάχθηκε το από 30-12-2013 πρακτικό 

αξιολόγησης των τεχνικών και οικονοµικών προσφορών το οποίο κοινοποιήθηκε 

στον συµµετέχοντα µε το υπ αριθµ 82246/31-12-2013 έγγραφο του ∆ήµου Σερρών 

σύµφωνα µε το οποίο η επιτροπή προτείνει την κατακύρωση της προµήθειας ως εξής: 

 

Στην εταιρεία Στέργιος Μπουδούρης και Σια Ο.Ε. τα παρακάτω είδη συνολικού 

ποσού 23.081,88 € χωρίς ΦΠΑ 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

ΤΥΠΟΣ 

ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΠΙΣΩ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

∆ΑΠΑΝΗ 

ΚΗΙ-5740 265/70 R19.5 2  265,50 531,00 

ΚΗΙ-5740 265/70 R19.5  4 294,87 1.179,48 

ΚΗΥ-5290 295/80 R22.5 2  391,82 783,64 

ΚΗΥ-5290 295/80 R22.5  4 423,28 1.693,12 

ΚΗΥ-5215 

Φορτηγάκι (4x4) 
205 R16 C 2  118,12 236,24 

ΚΗΥ-5215 

Φορτηγάκι (4x4) 
205 R16 C  2 118,12 236,24 

ΚΗΥ-3097 315/80 R22.5 2  414,70 829,40 

ΚΗΙ-5741 235/75 R17.5 2  228,79 457,58 

ΚΗΙ-9537 285/70 R19.5 2  300,30 600,60 

ΜΕ-82236 13.00-24 TG 2  745,00 1.490,00 

ΜΕ-82236 13.00-24 TG  4 745,00 2.980,00 

ΚΗΥ-3017 12 R22.5  4 454,44 1.817,76 

ΚΗΥ-3011 12 R22.5  4 454,44 1.817,76 

ΚΗΥ-5165 205/75 R16 C 2  84,32 168,64 

ΚΗΥ-5165 205/75 R16 C  4 84,32 337,28 

ΚΗΥ-5241 

Φορτηγάκι (4x4) 
205 R16 C 2  118,12 236,24 

ΚΗΥ-5241 205 R16 C  2 118,12 236,24 

ΑΔΑ: ΒΙ6ΖΩ10-ΙΟΨ



Φορτηγάκι (4x4) 

ΚΗΙ-9550 315/80R 22,5 2  414,70 829,40 

ΚΗΙ-9550 315/80R 22,5  4 449,02 1.796,08 

ΚΗΥ-5151 235/75R17,5 2  228,79 457,58 

ΚΗΥ-5151 235/75R17,5  4 238,45 953,80 

ΜΕ-37575 10,5/80-18 2  355,00 710,00 

ΜΕ-37575 18,4/15-26  2 875,00 1.750,00 

ΚΗΙ-5741 235/75R17,5  4 238,45 953,80 

      

    
ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑ∆ΑΣ  
23.081,88 

 

Μετά τα παραπάνω παρακαλείσθε για τη λήψη απόφασης α)για την έγκριση του από 

20-12-2013 πρακτικού διενέργειας του διαγωνισµού και του από 30-12-2013 

πρακτικού αξιολόγησης των τεχνικών και οικονοµικών προσφορών β) την 

κατακύρωση της προµήθειας ως εξής: στην εταιρεία Στέργιος Μπουδούρης και Σια 

Ο.Ε τα παραπάνω είδη συνολικού ποσού 23.081,88 € χωρίς ΦΠΑ βάση του άρθρου 

21 παρ. 1α του ΕΚΠΟΤΑ και του άρθρου 72 παρ 1ε του ν.3852/10. 

 

Β)                                      ΠΡΑΚΤΙΚΟ ∆ΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ   

ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ   

ΓΙΑ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013  

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΗΣ ΑΞΙΑΣ  32.406,00€ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

               
Στο ∆ηµοτικό κατάστηµα του ∆ήµου Σερρών, στην αίθουσα συνεδριάσεων,    

σήµερα  20 ∆εκεµβρίου ηµέρα  Παρασκευή και ώρα 11:30 π.µ. συνήλθε σε 

∆ηµόσια Συνεδρίαση η Επιτροπή ∆ιενέργειας διαγωνισµού που συγκροτήθηκε µε την 

17/2013 Α.Ο.Ε. αποτελούµενη από τους κάτωθι: 

1. ∆ρ. ΠΑΖΑΡΣΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

2. ∆ΟΛΚΑ ΒΑΙΑ                    ∆ΗΜΟΤΙΚΗ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

3. ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΝΙΚΗΤΑ       ∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

Προκειµένου να διενεργήσει τον  επαναληπτικό ανοικτό διαγωνισµό που 

προκηρύχθηκε για µέρος της  προµήθειας ανταλλακτικών µηχανηµάτων και 
αυτοκινήτων του ∆ήµου Σερρών µε την αριθ. 76419/26-11-2013 διακήρυξη του 

∆ηµάρχου, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜ∆Σ, περίληψη της οποίας µε αριθ. 

76420/26-11-2013 δηµοσιεύτηκε όπως ορίζει η σχετική νοµοθεσία. 

Μετά τη συµπλήρωση της ώρας που ορίζει η µε αριθ 76419/26-11-2013 

διακήρυξη ήτοι 12:00 π.µ. η Επιτροπή προέβη στη διαδικασία αποσφράγισης κατά τα 

προβλεπόµενα στη διακήρυξη. 

 

-3- 

ΑΔΑ: ΒΙ6ΖΩ10-ΙΟΨ



 Στο διαγωνισµό συµµετείχε  και υπέβαλε   προσφορά η εταιρεία Στέργιος 

Μπουδούρης και Σια ΟΕ. Η προσφορά κατατέθηκε από το Στεργιο Μπουδούρη. 

 Στη συνέχεια η επιτροπή αποσφράγισε τον  κυρίως φάκελο µέσα στον   οποίο 

υπήρχαν τα δικαιολογητικά συµµετοχής ,σφραγισµένος φάκελος τεχνικής και 

οικονοµικής προσφοράς .  

             Η επιτροπή κατέγραψε τα δικαιολογητικά συµµετοχής όπως φαίνονται στο 

συνηµµένο πίνακα. 

Μετά τον έλεγχο των δικαιολογητικών η Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη τις 

διατάξεις της ισχύουσας νοµοθεσίας, καθώς και τους όρους της µε αριθ. 76419/26-

11-2013 διακήρυξης  κάνει δεκτή την προσφορά της εταιρείας Στέργιος 

Μπουδούρης και Σια ΟΕ . 

Η αξιολόγηση της τεχνικής προσφοράς και της οικονοµικής προσφοράς θα 

γίνει από την αρµόδια επιτροπή που ορίσθηκε µε την 17/13 ΑΟΕ 

 

Γ)                                ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  ΤΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ 

∆ΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΤΟΣ 2013 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΣ ΑΞΙΑΣ 32.406,00 € ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 

            
Στο ∆ηµοτικό κατάστηµα του ∆ήµου Σερρών, στην αίθουσα συνεδριάσεων,    

σήµερα 30-12-2013, ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 09:00 π.µ. συνήλθε η Επιτροπή  

Αξιολόγησης των τεχνικών και οικονοµικών προσφορών  που συγκροτήθηκε µε την 

υπ’ αριθ. 17/2013 Α.Ο.Ε. αποτελούµενη από τους κάτωθι: 

1. ΛΕΜΟΝΗ ΙΟΡ∆ΑΝΗ                         ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΥΠΑΛΛΗΛΟ 

2. ΚΑΤΣΑΡΟ ΘΕΟ∆ΩΡΟ                       ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟ 

3. ΠΑΝΤΟΦΛΑΤΖΗ ΑΝ∆ΡΕΑ              ∆ΗΜΟΤΙΚΟ   ΥΠΑΛΛΗΛΟ 

µε σκοπό την αξιολόγηση των τεχνικών και οικονοµικών προσφορών του ως άνω 

διαγωνισµού. 

 Η επιτροπή έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθ. 21/2013 µελέτη της παραπάνω προµήθειας.   

2. Την υπ’ αριθ. 76419/26-11-2013 διακήρυξη του ∆ηµάρχου για την παραπάνω 

προµήθεια. 

3. Την υπ’ αριθ. 501/2013 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής, η οποία εγκρίνει την 

επανάληψη του ανοικτού διαγωνισµού για µέρος της προµήθειας ανταλλακτικών 

µηχανηµάτων και αυτοκινήτων του ∆ήµου Σερρών (Οµάδα Ζ-Ελαστικά) για το έτος 

2013, µε τους ίδιους όρους µε νέα διακήρυξη του κ. ∆ηµάρχου. 

4. Το υπ’ αριθ. 81695/24-12-2013 έγγραφο της αρµόδιας επιτροπής µε το οποίο 

κλήθηκαν οι συµµετέχοντες να παραβρεθούν στη διαδικασία του ανοίγµατος των 

τεχνικών και οικονοµικών προσφορών. 

 

-4- 

ΑΔΑ: ΒΙ6ΖΩ10-ΙΟΨ



 Προβαίνει στον έλεγχο των τεχνικών προδιαγραφών των προσφερόµενων 

ειδών των εταιριών:          

                     

1) Στέργιος Μπουδούρης και Σια ΟΕ και κρίνει αυτά ως τεχνικά αποδεκτά και 

σύµφωνα µε την υπ’ αριθ. 21/2013 µελέτη και µε τους όρους της υπ’ αριθ. 

76419/26-11-2013 διακήρυξης. 

 

 Στη συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση των οικονοµικών 

προσφορών της δηµοπρατούµενης προµήθειας οι οποίες έχουν όπως παρακάτω: 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

ΤΥΠΟΣ 

ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ 
ΕΜΠΡΟΣ ΠΙΣΩ 

Στέργιος Μπουδούρης 
και Σια ΟΕ 

 
Προσφερόµενη τιµή ανά 

µονάδα µέτρησης 

ΚΗΙ-5740 265/70 R19.5 2  265,50 

ΚΗΙ-5740 265/70 R19.5  4 294,87 

ΚΗΥ-5290 295/80 R22.5 2  391,82 

ΚΗΥ-5290 295/80 R22.5  4 423,28 

ΚΗΥ-5215 

Φορτηγάκι (4x4) 
205 R16 C 2  118,12 

ΚΗΥ-5215 

Φορτηγάκι (4x4) 
205 R16 C  2 118,12 

ΚΗΥ-3097 315/80 R22.5 2  414,70 

ΚΗΙ-5741 235/75 R17.5 2  228,79 

ΚΗΙ-9537 285/70 R19.5 2  300,30 

ΜΕ-82236 13.00-24 TG 2  745,00 

ΜΕ-82236 13.00-24 TG  4 745,00 

ΚΗΥ-3017 12 R22.5  4 454,44 

ΚΗΥ-3011 12 R22.5  4 454,44 

ΚΗΥ-5165 205/75 R16 C 2  84,32 

ΚΗΥ-5165 205/75 R16 C  4 84,32 

ΚΗΥ-5241 

Φορτηγάκι (4x4) 
205 R16 C 2  118,12 

ΚΗΥ-5241 

Φορτηγάκι (4x4) 
205 R16 C  2 118,12 

ΚΗΙ-9550 315/80R 22,5 2  414,70 

ΚΗΙ-9550 315/80R 22,5  4 449,02 

ΚΗΥ-5151 235/75R17,5 2  228,79 

ΚΗΥ-5151 235/75R17,5  4 238,45 

ΜΕ-37575 10,5/80-18 2  355,00 

ΜΕ-37575 18,4/15-26  2 875,00 

ΚΗΙ-5741 235/75R17,5  4 238,45 

 

-5-

ΑΔΑ: ΒΙ6ΖΩ10-ΙΟΨ



Μετά το πέρας της διαδικασίας η επιτροπή, οµόφωνα, γνωµατεύει: 
 

Α) Την κατακύρωση των παρακάτω ειδών ανταλλακτικών στην εταιρία Στέργιος 
Μπουδούρης και Σια ΟΕ στο συνολικό ποσό των  23.081,88 € χωρίς ΦΠΑ. 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

ΤΥΠΟΣ 

ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΠΙΣΩ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑ∆ΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

∆ΑΠΑΝΗ 

ΚΗΙ-5740 265/70 R19.5 2  265,50 531,00 

ΚΗΙ-5740 265/70 R19.5  4 294,87 1.179,48 

ΚΗΥ-5290 295/80 R22.5 2  391,82 783,64 

ΚΗΥ-5290 295/80 R22.5  4 423,28 1.693,12 

ΚΗΥ-5215 

Φορτηγάκι (4x4) 
205 R16 C 2  118,12 236,24 

ΚΗΥ-5215 

Φορτηγάκι (4x4) 
205 R16 C  2 118,12 236,24 

ΚΗΥ-3097 315/80 R22.5 2  414,70 829,40 

ΚΗΙ-5741 235/75 R17.5 2  228,79 457,58 

ΚΗΙ-9537 285/70 R19.5 2  300,30 600,60 

ΜΕ-82236 13.00-24 TG 2  745,00 1.490,00 

ΜΕ-82236 13.00-24 TG  4 745,00 2.980,00 

ΚΗΥ-3017 12 R22.5  4 454,44 1.817,76 

ΚΗΥ-3011 12 R22.5  4 454,44 1.817,76 

ΚΗΥ-5165 205/75 R16 C 2  84,32 168,64 

ΚΗΥ-5165 205/75 R16 C  4 84,32 337,28 

ΚΗΥ-5241 

Φορτηγάκι (4x4) 
205 R16 C 2  118,12 236,24 

ΚΗΥ-5241 

Φορτηγάκι (4x4) 
205 R16 C  2 118,12 236,24 

ΚΗΙ-9550 315/80R 22,5 2  414,70 829,40 

ΚΗΙ-9550 315/80R 22,5  4 449,02 1.796,08 

ΚΗΥ-5151 235/75R17,5 2  228,79 457,58 

ΚΗΥ-5151 235/75R17,5  4 238,45 953,80 

ΜΕ-37575 10,5/80-18 2  355,00 710,00 

ΜΕ-37575 18,4/15-26  2 875,00 1.750,00 

ΚΗΙ-5741 235/75R17,5  4 238,45 953,80 

      

    
ΣΥΝΟΛΟ 

ΟΜΑ∆ΑΣ  
23.081,88 

 

 

 

   Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

 

 

-6- 

 

ΑΔΑ: ΒΙ6ΖΩ10-ΙΟΨ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Α) Εγκρίνει το  από 20-12-2013 πρακτικό διενέργειας του διαγωνισµού και το από 

30-12-2013 πρακτικό αξιολόγησης των τεχνικών και οικονοµικών προσφορών. 

 

Β) Κατακυρώνει την  προµήθεια Ανταλλακτικών µηχανηµάτων                                            

και αυτοκινήτων του ∆ήµου Σερρών  για το έτος 2013  στην εταιρεία Στέργιος 
Μπουδούρης και Σια Ο.Ε τα παραπάνω είδη συνολικού ποσού 23.081,88 € χωρίς 
ΦΠΑ βάση του άρθρου 21 παρ. 1α του ΕΚΠΟΤΑ και του άρθρου 72 παρ 1ε του 

ν.3852/10. 

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

                                                                                   

 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                     

                                                                

                                                                1)  Γκότσης  Ηλίας     

                                                                 

                                                                      2)   Νιζάµης ∆ηµήτριος 

                

                3)   Χασαπίδης  Κων/νος 

               

4) Μερετούδης ∆ηµήτριος   
 

                                                                                      5)   Αρναούτογλου Φωτεινή 

                  

                6)   Ιντος ∆ηµήτριος 

 

                7) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙ6ΖΩ10-ΙΟΨ



 

 

 

 

 

 

 

Σέρρες   13-01-2014  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙ6ΖΩ10-ΙΟΨ


